
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. São Bernardo

A.D.C. São Bernardo

75104 07/09/201900 02 São Caetano F.C./RSF

São Caetano F.C./RSF

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO CLUBE MESC SãO BERNARDO DO CAMPO

LUCIANA FERREIRA
ROGERIO DE OLIVEIRA BRECHUCA

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
DENILZA MARIA TRINCA

157
19
1522
86

17:27 17:36

00 01

17:39 17:51

00 00

17:54 18:19

00 01
00 02

159571 THÉO AMIR CASSAB VIARO 01
166376 YAGO CANDIDO DOS ANJOS 02 14:24
159168 RIAN DIOGENES COELHO 04
161366 GUILHERME FERRAZ DE ALMEIDA 05
166394 NATHAN ROZENDO DA SILVA 06
156210 ARTHUR SANTOS SILVA 07
164244 GABRIEL MARTINS PACIFICO 08
161435 LUAN SANTOS NONATO 09 21:32
156141 LUIGGI DIAS MARQUESIN 11
156146 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORDEIRO 12
163126 CAIO MIGUEL FERREIRA ROCHA 13
158834 JOÃO HENRIQUE VIEIRA DO CARMO 14
166377 ISAQUE CHIARELLI DE ALENCAR 15
156132 AUGUSTO MACARIO GAMBINI 18
166374 KAIQUE BATISTA DE SOUSA 20

02
08
12
13

09
04
02

11
05
14
09

12
06
15
11
07

18
01
18

07:47 05:31

xxxxx
xxxxx

DECIO EDWARD ROBISON BERTO JUNIOR6390

HAMILTON GONÇALVES 7068

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148758 JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS 01
161687 LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE 02
153139 PERIVAN DOS SANTOS 05 03:18
158142 RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR 06
154560 VINICIUS DIAS RODRIGUES 07
156339 JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO 08 23:30
154559 RENATO CISI VEZZANI 09
148870 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 10 22:16
156487 FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES 11
155969 CAUAN MATTEO BAPTISTELLA 12
159170 ARTHUR FURLAN MAIA 13
159344 GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVALHO 14
159654 ARTHUR RUFINO DE AQUINO 15
159570 RENAN DOMINGUES CORRÊA 17
159161 JOAO VICTOR LEONARDO DIAS 20

01
02
01

05
06
05
07

09
10
13
14
09
08

12
15
13
12
10

20
17
20
11

08:48

x
xxxx

1001

05:46

0902

20:37

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

Y
A

G
O

 C
A

N
D

ID
O

 D
O

S
 A

N
JO

S
 (

2)

D
E

C
IO

 E
D

W
A

R
D

 R
O

B
IS

O
N

 B
E

R
T

O
 J

U
N

IO
R

JU
A

N
N

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

1)

G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
IB

E
IR

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

A.D.C. São Bernardo

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

São Caetano F.C./RSF


