## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

75104		A.D.C. São Berna	rdo 00	Х	02	São C	<u>ae</u> tar	no F.C	./RSF				0.	7/09/2019			
COMPETIÇÃO:	: Estadual		•	•	•							HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMIN			
CATEGORIA:	Sub-12	DIVISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER.	17:27	17:36			
GINÁSIO:	GINÁSIO CLUBE MESC							≈∩ DE	DNIA		O CAMP	2º PER.	17:39	17:51			
dinasio.	GINASIO CLUBE MESC					CIDA	DE: 38	аО БЕ	KINA	KDO L	O CAIVIE	O 3º PER. PRORROG	17:54	18:19			
157	ÁRBITRO PRINCIPAL: LUCIANA FI	ERREIRA										PRORROG	CONTAGE	M			
19	ÁRBITRO AUXILIAR: ROGERIO DE											1º PER.	00	<b>x</b>   01			
1522 86	CRONOMETRISTA: CAMILA REGG ANOTADOR: DENILZA MARIA TRIN											2º PER.	00	<b>x</b> 00			
- 00	ANOTABORI DENIEZA WARIA IKI	·OA										3º PER.	00	<b>x</b> 01			
												FINAL PRORROG PENALTIS	00	X   02   X			
EQUIPE "A" - A.I	D.C. São Bernardo																
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUMU	JLATIVAS				
159571	THÉO AMIR CASSAB VIARO		01			02	09	11	12	18	Х		х х	Х			
166376 159168	YAGO CANDIDO DOS ANJOS RIAN DIOGENES COELHO		02 04	14:24		08 12	04	05 14	06 15	01 18	Х		X X DE TEMPO	Х			
161366	GUILHERME FERRAZ DE ALMEIDA		05			13	02	09	11	10	10	PER.		PER.			
166394	NATHAN ROZENDO DA SILVA		06						07		07:			5:31			
156210	ARTHUR SANTOS SILVA		07														
164244 161435	GABRIEL MARTINS PACIFICO LUAN SANTOS NONATO		08	21:32						1							
156141	LUIGGI DIAS MARQUESIN		11	21.02										O. S.			
156146	PEDRO HENRIQUE SANTOS CORDEIRO		12											TÉCNICO: DECIO FOWARD ROBISON BERTO JUNIOR			
163126	CAIO MIGUEL FERREIRA ROCHA		13	-						ļ				Ď			
158834 166377	JOÃO HENRIQUE VIEIRA DO CARMO ISAQUE CHIARELLI DE ALENCAR		14 15									8		H H			
156132	AUGUSTO MACARIO GAMBINI		18									9		Z			
166374	KAIQUE BATISTA DE SOUSA		20									SAI		S			
6390	Técnico: DECIO EDWARD ROBISON BERT	O JUNIOR										8		RC			
7068	Massagista: HAMILTON GONÇALVES Preparador Fisico:											ODO		AR			
	Médico/Fisioterapeuta:											ä ∛		<b>ä</b> 🕺			
	Auxiliar Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> YAGO CANDIDO DOS ANJOS (2)		NIC B			
•						•				•		<b>8</b> ×		TÉCNICO: DECIO ED			
01 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	18	19 20	) 21			
	Z- O1 F O /DOF										I						
	ão Caetano F.C./RSF		1						-2			4.611141		ACUMULATIVAS			
REGISTRO	JOGADORES		Nº 01	AMAR	VERM	01		STITUI		20	x	ACUM	JLATIVAS	1			
			Nº 01 02	AMAR	VERM	01 02	05	09 10	<b>ÇÕES</b> 12 15	20 17	X		X X				
REGISTRO 148758	JOGADORES JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS		01 02 05	<b>AMAR</b> 03:18			05 06 05	09 10 13	12 15 13		Х	X PEDIDO	x x DE TEMPO				
REGISTRO 148758 161687 153139 158142	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR		01 02 05 06			02	05 06	09 10 13 14	12 15 13 12	17	X 10	X PEDIDO	x x DE TEMPO	PER.			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560	JOGADORES JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES		01 02 05 06 07			02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13	17 20	Х	X PEDIDO	x x DE TEMPO	P PER.			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR		01 02 05 06			02	05 06 05	09 10 13 14	12 15 13 12	17 20	X 10	X PEDIDO	x x DE TEMPO	PER.			
REGISTRO  148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA		01 02 05 06 07 08 09		23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	X PEDIDO	x x DE TEMPO	PER.			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 1448870 156487	JOGADORES  JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS  LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS  RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR  VINICIUS DIAS RODRIGUES  JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO  RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES		01 02 05 06 07 08 09 10	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	X PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	PER.			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870 156487 155969	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA		01 02 05 06 07 08 09 10	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	x PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO				
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870 156487 155969 159344	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI	LHO	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	δ.			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 144877 155969 159170 159344 159654	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO	LHO	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	SANTOS			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870 156487 155969 159170 159344 159654 159570	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÊA	LHO	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	SANTOS			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 144877 155969 159170 159344 159654	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	SANTOS			
REGISTRO  148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870 156487 155969 159170 159344 159654 1599570 159161	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÊA JOAO VICTOR LEONARDO DIAS	OS	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	SANTOS			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870 156487 155969 159170 159344 159654 159570 159161 6852	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÊA JOAO VICTOR LEONARDO DIAS TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANT	OS	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	SANTOS			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870 156487 155969 159170 159344 159654 159570 159161 6852	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÊA JOAO VICTOR LEONARDO DIAS TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANT Massagista: ROBSON SEBASTIÃO DOS S Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	OS	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	SANTOS			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870 156487 155969 159170 159344 159654 159570 159161 6852	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÊA JOAO VICTOR LEONARDO DIAS TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANT Massagista: ROBSON SEBASTIÃO DOS S Preparador Fisico:	OS	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	03:18	23:30	02	05 06 05	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	SANTOS			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 1448870 156487 155969 159170 159344 159654 159570 159161 6852 476	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMAÑES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÊA JOAO VICTOR LEONARDO DIAS TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS SANT Massagista: ROBSON SEBASTIÃO DOS S Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	OS ANTOS	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17 20	22:16	23:30	02 01	05 06 05 07	09 10 13 14 09 08	12 15 13 12 10	17 20 11	x 1º 08:	CAPITÃO:  LUANN ALEXANDRE DOS SANTOS (1)  SP 48	X X DE TEMPO 20	TÉCNICO: GIIILHERME RIBEIRO DOS SANITOS			
REGISTRO 148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 1448870 156487 155969 159170 159344 159654 159570 159161 6852 476	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÉA JOAO VICTOR LEONARDO DIAS Técnico: GUILHERME RIBEIRO DOS SANT Massagista: ROBSON SEBASTIÃO DOS S Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	OS	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15	03:18	23:30	02	05 06 05 07	09 10 13 14 09	12 15 13 12	17 20	X 10	y PEDIDO PER. 48	x x DE TEMPO	TÉCNICO: GIIILHERME RIBEIRO DOS SANITOS			
REGISTRO  148758 161687 153139 158142 154560 156339 154559 148870 156487 155969 159170 159344 159654 159570 159161 6852 476	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÉA JOAO VICTOR LEONARDO DIAS Técnico: GUILHERME RIBEIRO DOS SANT Massagista: ROBSON SEBASTIÃO DOS S Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	OS ANTOS	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17 20	22:16	23:30	02 01	05 06 05 07	09 10 13 14 09 08	12 15 13 12 10	17 20 11	x 1º 08:	CAPITÃO:  LUANN ALEXANDRE DOS SANTOS (1)  SP 48	X X DE TEMPO 20	TÉCNICO: GIIILHERME RIBEIRO DOS SANITOS			
REGISTRO   148758   161687   153139   158142   154560   156339   154559   148870   156487   155969   159170   159344   159654   159570   159161   6852   476	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE PERIVAN DOS SANTOS RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR VINICIUS DIAS RODRIGUES JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO RENATO CISI VEZZANI PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES CAUAN MATTEO BAPTISTELLA ARTHUR FURLAN MAIA GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVAI ARTHUR RUFINO DE AQUINO RENAN DOMINGUES CORRÉA JOAO VICTOR LEONARDO DIAS Técnico: GUILHERME RIBEIRO DOS SANT Massagista: ROBSON SEBASTIÃO DOS S Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	OS ANTOS	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 17 20	03:18 22:16 211	23:30 23:30	02 01 13	05 06 05 05 07	09 10 13 13 14 09 08	12 15 13 12 10	17 20 11	x 10 08:	CAPITÃO:  LUANN ALEXANDRE DOS SANTOS (1)  18	X X DE TEMPO 2°	TÉCNICO:			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4867

REGISTRO: 6853

REPRESENTANTE: IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA

REPRESENTANTE: KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS

EQUIPE: A.D.C. São Bernardo

EQUIPE: São Caetano F.C./RSF